
odbo
nám
Prah
140 
 

Váže
XXX
 
Věc:
o sv
 

Minis
podl
ve z
infor

1. Ja
20
v 
pr
ob

2. K 
a 
pr
uz
a 
a 

3. In
pl
pr

K bo
a me
„e-S
a úč
podo
práv
práv
a ak

or legislativ
městí Hrdinů
ha 4 
21 

ený pan 
X 

: Poskytn
vobodném

sterstvo vn
e zákon

znění pozd
rmací: 

aký je sou
020. Záro
rámci proj
rostředkům
bdobí. 
veřejné za
e-Legisla

rojektu e-
zavřené s
původní, n
podrobné 

nformace k
lánována 
rotokol). 

odu 1. Vaš
ezinárodní
bírka“ a „e
činného pr
obě a o kv
vních před
vních před
ktuálních zn

vy a koord
ů 1634/3 

utí inform
m přístupu 

nitra obdrž
a č. 10

dějších pře

učasný sta
oveň pož
ektu e-S

m ze státn

akázce „Do
tiva a slu
Sbírka a 
mlouvy a 
neaktualizo
technické 

k systémov
na říjen 

ší žádosti 
ch smluv
e-Legislati
áva na úz
alitnější, e

dpisů. Obs
pisů a vy
nění právn

 

inace před

mace podle
k informa

želo dne 1
06/1999 
edpisů. Ve

av projektu
žadujete 

Sbírka a 
ního rozpo

opracován
žby souvi
e-Legisla
faktur, dá

ovaný doku
řešení pro

vé kontrole
– prosinc

sdělujeme
v a elek
va“) usiluj
zemí Česk
fektivnější 
sahem pr

ytvoření ov
ních předp

 1

dpisů 

e § 14 ods
acím, ve z

. dubna 2
Sb., o s

e své žádo

u e-Sbírka 
poskytnou
e-Legisla

čtu a z ev

ní soutěžní
sející s d
tiva“ poža

ále požadu
ument. Ro
ojektu e-Sb
e projektu 
ce 2014 a

e následuj
ktronická 
e o dostu
ké republi
a transpa

rojektu je
věřené a b
isů (systém

Pra
Č. j
Poč
 

st. 5 písm
nění pozd

015 Vaši ž
svobodném
osti požad

a e-Legis
ut inform
ativa a 
vropských 

ího návrhu
ohledem 

adujete po
ujete posk
ovněž poža
bírka a e-L
č. CZ.1.06

a  výstup 

jící. Projek
tvorba pr

upnou, sro
ky bez ja
rentnější p
 zaveden
bezplatně 
m e-Sbírka

aha 13. dub
. MV-5255
čet listů: 3 

m. d) zákon
dějších pře

žádost o p
m přístup
ujete posk

slativa a p
ace k p
k dosavad
prostředk

 architektu
nad realiz
oskytnout 
kytnout zad
adujete pos
egislativa. 
6./1.1.00/1

z kontroly

kt Elektron
rávních p
zumitelnou
kýchkoli b

přípravu, tv
í elektron
dostupné 

a), nástrojů

bna 2015 
50-2/LG-20
+ CD 

na č. 106/
edpisů 

poskytnutí 
pu k in
kytnutí nás

plán na rok
platným 
dním vyn
ků, a to i 

ury projekt
zací a imp

informace
dávací do
skytnout ar

15.08805, 
y (stanovi

nická Sbírk
předpisů 
u publikac
bariér v el
vorbu a pro
nického vy

databáze
ů elektronic

015 

/1999 Sb.,

informace
nformacím,
sledujících

ky 2014 –
smlouvám
naloženým
za minulá

u e-Sbírka
plementací
e ohledně
kumentaci
rchitekturu

která byla
isko nebo

ka zákonů
(dále jen

ci platného
ektronické

ojednávání
yhlašování

e minulých
cké tvorby

, 

e 
,  

h 

– 
m 
m 
á 

a 
í 
ě 
i 

u 

a 
o 

ů 
n  
o 
é 
í 
í 
h 
y 



a pro
post
nást
proje
ke S
„Reg
práv

Exis
s řad
Jedn
repu
se 
pros
mož
legis
budo
systé

Proje
prog
Minis
k  h
vyho
na o
rozp

Proje
vnitr
připr
spol
spec
pros
tech
podr
proje
proje
s po
kom
obdo

Zahá
roku
prog
oper

ojednáván
tupů legisl
trojů s pro
ektu je dále
Sbírce zák
gistr práv 
va.  

tence kva
dou velmi v
ním z nejd
ubliky, vyš
legislativn

středí, sníž
žnosti veř
slativního 
ování nezis
ému e-Sbí

ekt e-Sbí
gramu byl r
sterstvem 
armonogra

ovět nově 
objem čerp
počet.  

ekt e-Sbírk
ra v soulad
ravován p
ufinancová
cifický cíl
střednictvím
nologie). V
robná arch
ektu v pro
ektová do
dáním žá
pletní dok
obí. 

ájení pro
u 2015, v
gramu a te
račního 

í právních
lativní a p
mítnutím n
e podmínk

konů a ke 
a povinno

alitního, sr
významnýc
důležitějšíc
šší důvěra
ího proce
žení míry
řejné kon
procesu, 

skových p
írka a další

rka a e-L
realizován 

vnitra 
amu realiz

stanoven
ání projekt

ka a e-Leg
du s inform
pro realiza
ání z Inte
 3.2: Zv

m rozvoje
V rámci r

hitektura p
ogramovém
okumentac
ádosti o f
kumentace

ojektu v n
v závislost
ermínu vy
programu.

 

 předpisů
publikační 
nezbytných
kou pro sn
Sbírce me

ostí“ i pro

rozumitelné
ch přínosů
ch přínosů
a v český 
esu zvláš

porušová
ntroly veř

rozvoj p
rojektů zal
í.  

Legislativa
od května
pozastave

zace proje
ým požad
tu v roce 2

gislativa je
mací minist

ci v progr
egrovanéh
vyšování 

e využití 
realizace p
rojektu, kte

m období 
ce, která 
financován
e nyní pr

novém p
ti na sch
ypsání výz
 Jeho 

 2

v úplném
práce za

h souvisejí
ížení nákla
ezinárodní
o přístup o

ého a sna
ů, které bud
ů budou 

stát obec
ště, zlepš
ání práva 
řejné spr
právní info
ložených n

a spolufina
a 2013. Dn
ena. Dů

ektu navrž
davkům ze
2014, což b

 nyní jako
tra vnitra p
ramovém 
o region
efektivity 
a kvality 

projektu v
erá je zás
2014+. K
byla vyp

ní z Integr
rochází re

programové
hválení In
zvy řídícím

dokončen

m znění (sy
ložených 
ících změn
adů obcí a
ch smluv, 
osob zrako

adno dost
dou pro Če
vyšší dův
cně a v 
ení právn

v důsledk
rávy, zvý
ormatiky 
na principe

ancovaný 
ne 9. květn
vodem b
enému do

e strany M
by vedlo k

 jeden z p
přednesen
období 20
álního o

a trans
systémů

v období 2
adním výc
e stejném
pracována 
rovaného 

evizí pro 

ém obdo
ntegrované
m orgánem
ní je p

ystém e-Le
na využití

n do právn
 krajů na p
pro plnou

ově postiž

tupného p
eskou repu
věra v prá
činnost s

ního rámc
ku jeho n
šení dem
v České 

ech Open d

z Integrov
a 2014 by
bylo rizik
odavatelem
Ministerstva
negativním

rioritních p
ou vládě d
014+ a př
peračního 

sparentnos
 informač
013 až 2

chodiskem 
mu účelu b

v roce 
operačníh

účely nov

obí předp
ého region
m Integrov
pak pláno

egislativa) 
í těchto p
ního řádu. 
poskytován
u funkčnos
žených k p

práva bude
ubliku zcela
ávo obyva
subjektů ú
ce podnik
neznalosti,
mokratické
republice, 
data využív

vaného o
yla realizac
ko, že 
m by neby
a pro mís

m dopadům

projektů M
dne 28. du
ředpokládá
 program

sti veřejn
ční a ko

2014 byla 
 i pro dalš
bude slou

2013 v 
ho progra
vého prog

pokládáme
nálního o
vaného re
ováno d

a nových
pokročilých

Realizace
ní přístupu
st systému
pramenům

e spojena
a zásadní.
tel České

účastnících
katelského
, zlepšení
ho prvku

možnost
vající data

operačního
ce projektu

vzhledem
ylo možné
stní rozvoj
m na státní

inisterstva
ubna 2014
á se jeho
mu (vizte
é správy
munikační
vytvořena

ší realizaci
žit i další
souvislosti

amu. Tato
gramového

e v srpnu
operačního
gionálního
o konce

h 
h 
e 
u 
u 

m 

a 
. 
é 
h  
o 
í 
u 
t 
a 

o 
u 

m 
é 
j 
í 

a 
4 
o 
e 
y 
í 
a 
i 
í 
i 

o 
o 

u  
o 
o 
e  



roku
plně

Ke d

a

b

Nask

K do
ze st
prog
reali
vyna
s kof
regio
82,5

K bo
se s
přílo
zadá

Arch
a e-L
a § 1
zněn
infor

K bo
a e-L
– 20
poža

 
 

 
 
Vyřiz
tel. č.
e-ma

u 2018. Sy
 zpřístupně

dni 9. dubn

a) Smlouv
s Micha

b) Smlouv
MICRO

kenované 

osavadním
tátního ro

gramového
zace proj

aložené n
financován
onálního o
5%. 

odu 2. Va
polečností

ohy tohoto
ávací doku

hitekturu 
Legislativa
15 odst. 1 
ní pozdějš
rmace Vám

odu 3. Vaš
Legislativa
013 nepro
adovaným 

uje: Mgr. Lu
.: 974 817

ail: lukas.h

ystém elek
ěn veřejno

na 2015 jso

a o posk
alem Krofte
a o posky
SOFT s.r.o

smlouvy u

 vynalože
ozpočtu v
o období 20
jektu v rá

náklady hr
ním pros
operačního

aší žádost
í MICROS
o dopisu. 
umentace a

a podrob
a rozhodl p

a 2 zákon
ších před

m bylo zasl

ší žádosti 
a s ohledem
oběhla. M
stanoviske

ukáš Horňák 
7 329 
ornak@mvc

 

ktronické s
osti k 1. led

ou platné n

kytování p
em, advoká
ytování slu
o. 

vedené vý

ným výdaj
vynaloženo
007 až 20
mci Integ
razeny ze

středků u
o program

i sdělujem
OFT s.r.o
V příloze 

a dále dopl

bné techn
povinný su
na č. 106/1
pisů, nep
áno jako d

sdělujeme
m na jeho 
inisterstvo
em nebo p

r.cz  

 3

sbírky záko
dnu 2019. 

následující 

rávních s
átem, a 
užeb uzavř

ýše jsou př

jům sděluj
o na proj
13 celkově

grovaného 
e státního
určených 
mu Struktu

me násled
. společně
je rovně

lněná zadá

nické řeš
ubjekt na z
1999 Sb., 
poskytnout
dokument č

e, že žádn
předčasné

o vnitra Č
protokolem

onů a mez

smlouvy:

lužeb uza

řená dne 

řílohou toho

jeme, že k
jekt e-Sb
ě 23.808.5

operační
o rozpočtu

k realizac
urálních fo

ující. Nas
ě s faktura
ž obsaže
ávací doku

šení infor
základě ust

o svobodn
t. Rozhod
č. j. MV-52

á systémo
é zastaven
ČR z tohot

 ze systém

JU
ř

po

zinárodníc

avřená dne

2. srpna 2

oto dopisu

ke dni 31. 
írka a e-

549,40 Kč. 
ího progra
u. Do bu
ci projekt
ondů Evro

skenovaná 
mi k této s
na původ

umentace. 

rmačního 
tanovení §
ném přístu
nutí o o

2550-3/LG-

ová kontro
í v program
o důvodu

mové kontro

UDr. Vít Šťa
ředitel odbo
ověřen říze

 

ch smluv b

e 10. bře

2013 se s

.  

prosince 
-Legislativ
Z důvodu 

amu byly 
udoucna 
tu z Integ
opské unie

smlouva 
smlouvě je
ní, neaktu

systému 
§ 11 odst. 
upu k inform
odmítnutí 
-2015. 

ola projektu
movém ob
 proto ne
oly.  

astný 
oru 
ením 

by měl být

ezna 2010

polečností

2014 bylo
a v rámci
zastavení
doposud

se počítá
grovaného
e ve výši

uzavřená
e součástí
ualizovaná

e-Sbírka
2 písm. c)
macím, ve
poskytnutí

u e-Sbírka
bdobí 2007
edisponuje

t 

0 

í 

o 
i 
í 

d 
á 
o 
i 

á 
í 

á 

a  
) 
e 
í 

a 
7 
e 


